
Okresní soud v Tachově 
náměstí Republiky 71, 347 30  Tachov 

telefon: 377 867 611 – ústředna, fax: 377 867 650 
e-mail: podatelna@osoud.tch.justice.cz 

 

 
Vážený pán 
Vít Sýkora, nar. 21. 12. 1994 
bytem Pardubice 3, Bílé Předměstí, Kotkova 897 
 
Váš dopis značky                                Naše značka  
                                                           25 Si 167/2019                              Tachov dne 12. 12. 2019 
 
 
Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážený pane, 
 
k Vaší nedatované žádosti o poskytnutí informace, soudu doručené dne 26. 11. 2019, Vám sděluji 
k bodům č. 1) – 3), že u zdejšího soudu nebylo v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2017 vedeno 
žádné řízení o zrušení rozhodčího nálezu. Rovněž k bodům 4) až 6) konstatuji, že u zdejšího 
soudu nebylo v období od 1. 1. 2004 do 31. 12. 2006 vedeno žádné řízení o zrušení rozhodčího 
nálezu, není tak možné poskytnout žádná rozhodnutí dle Vámi uvedených parametrů. 
Závěrem se Vám omlouvám za opožděné vyřízení této žádosti dané bohužel souběhem více 
povinností před koncem roku. 
 
 
S pozdravem 
                                                                                  
Mgr. Michaela Řezníčková 
předsedkyně Okresního soudu v Tachově 
 
 
 

mailto:podatelna@osoud.tc.justice.cz

